[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ТУМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЛЕПИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 13 сентября  2014г.                                                                  N 61
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования - Тумское городское поселение
 Клепиковского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района,   администрация муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района на период по 2034 год.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу  с момента его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене нормативных правовых актов муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава администрации

         муниципального образования –

         Тумское  городское поселение                                         В.М. Лазарев